平成２６年８月２８日
北海道地質調査業協会

会　員　各　位
　　　　　北海道地質調査業協会
理事長　千葉　新次

平成2６年度　ボーリング調査技術講習会　開催のお知らせ
拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、全地連との共同事業である現場技術の伝承プロジェクトの一環として下記の内容で「ボーリング調査技術講習会」を開催することにいたしました。

現場に直接携わっておられる若手の技術者・技能者の方々に実地研修を通して正しい試験法を身につけて頂くことを目的としておりますので、この機会に是非参加頂きますようお願い致します。

敬具

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
　　　主　催　　北海道地質調査業協会・一般社団法人　全国地質調査業協会連合会
　　　日　時　　平成２６年９月２７日(土)　9:00～16:00(雨天決行、荒天中止)
　　　場　所　　八剣山テストフィールド（札幌市南区砥山150）

（株）レアックス社有地内
　　　対象者　　ボーリング調査従事者のうち実務経験１０年未満程度の技術者・技能者
　　　参加費　　5,000円（資料代、昼食代含む）
　　　講習内容　　孔内水平載荷試験（高圧）、孔内速度検層、電気検層、孔内水位観測、ボアホールスキャナー・モノレール仮設
　　　申込方法　　別紙申込書に記入の上、協会事務局にFaxにてお申込みください。
　　　申込先　　北海道地質調査業協会　事務局

　　　　　　　　　　札幌市中央区北３条西２丁目　カミヤマビル７階

　　　　　　　　　　Tel  011-251-5766      Fax  011-251-5775
　　　申込締切　　　平成２６年９月１９日
以上
　　　なお、講習会場の駐車スペースは限られておりますので事前に調整させて頂きます。詳細につきましては申し込みの後に事務局よりご案内申しあげます。

　　送付先　ＦＡＸ　０１１－２５１－５７７５　北海道地質調査業協会　事務局　宛

北海道地質調査業協会

平成2６年度　ボーリング調査技術講習会　参加申込書
　　　　　　　　　　　（平成2６年度９月２７日　開催）　（一人一枚）

私は、平成２６年度ボーリング調査技術講習会の参加申込みをいたします。

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　齢

所　属　　　　　　　　　　　　　　　　　　　経験年数

所属連絡先　TEL　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ

　E-mailアドレス

事前に資料を送りますので必ず記入して下さい